
2020年度农村岛际水路客运油价补贴资金发放明细表

	序号
	渡口名称
	船名
	船舶所有人
	船舶所有人身份证号码
	年实际油耗量（吨）
	领取金额

（元）
	备注

	1
	小渡口渡口
	皖舒城渡012
	段启应
	342425196010121313
	8.3
	19730
	

	2
	孙湾渡口
	皖舒城渡018
	李邦来          
	342425196302201139
	4.2
	9984
	

	3
	六丛渡口
	皖舒城渡016
	张国友
	342622195708182633
	6
	14262
	

	4
	寺冲口渡口
	舒交
	舒城万佛湖旅游管理实业有限

公司
	开户行：安徽舒城农村合作银行万佛湖支行 
账户名：安徽万佛湖投资控股有限公司

账号：20000187083510300000018


	3.7
	8795
	

	5
	寺冲口渡口
	万佛
	
	
	6.8
	16163
	

	6
	寺冲口渡口
	万佛湖渡1 
	
	
	3.8
	9033
	

	7
	寺冲口渡口
	万佛湖渡2
	
	
	3.8
	9033
	

	合    计
	36.6
	87000
	


单  位：舒城县港航服务中心                                                         日  期：2022年1月11日

单位负责人：王 凯                                       审  核： 杨 辉                           填表人：程 林    

